
Résolution CA-2020-06-29-001 

CONSIDÉRANT la démission de monsieur Grant Regalbuto à titre de vice-
président à la trésorerie le 3 juin 2020; 

CONSIDÉRANT les dispositions des Statuts et règlements de la Fédération des 
retraités de l’Université du Québec au paragraphe 5.7 permettant au conseil d’ad-
ministration de nommer un remplaçant intérimaire; 

CONSIDÉRANT qu’un nouveau titulaire sera élu pour la durée restante du mandat 
lors de la prochaine Assemblée générale prévue le 30 octobre 2020; 

CONSIDÉRANT l’acceptation de monsieur Pierre Laplante, membre du conseil 
d’administration, pour agir à titre de vice-président à la trésorerie intérimaire; 

Sur la proposition de Serge Tessier appuyée par Anne Thibaudeau 

 

IL EST RÉSOLU: 

De mandater monsieur Pierre Laplante, vice-président à la trésorerie intérimaire, en 
remplacement de monsieur Grant Regalbuto, pour signer les chèques et effets ban-
caires. 

Adoptée à l’unanimité le 29 juin 2020. 

Serge Tessier 

Roland Côté Pierre Laplante 

Anne Thibaudeau 


